
Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

11.60 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

11.63 AR 1903 ARRESE TRAGUANY, GUILLERMO ESP 93 Atletico Ejea 10/04/2021 HUESCA

12.18 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon 25/04/2021 MONZÓN

12.22 AR 5231 ROMAN PLATA, JAIRO ESP 6 Hinaco Monzon 24/10/2020 GRANOLLERS

12.29 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon 02/09/2020 MONZÓN

12.41 AR 3819 PEMAN MARTINEZ, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 20/03/2021 GANDÍA

12.71 AR 2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 73 Atletismo Zuera 11/10/2020 SAN FERNANDO

13.85 AR 4238 LACOMA LOPEZ, JOSE MARIA ESP 65 Atletismo Barbastro 10/04/2021 HUESCA

AR 3869 ALCALA TERZIC, ANDRES ESP 4 Valencia Club Atletismo

AR 3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti

AR 208 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER ESP 61 At. Intec-Zoiti

AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 2491 GARCIA CARBAJO, MANUEL ESP 43 At. Intec-Zoiti

AR 4320 GERICO LASIERRA, ELOY ESP 6 Atletico Ejea

AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR 2791 RAUFAST BALLESPIN, DAVID ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

00:22.63 AR 3444 GALLART SATUE, DANIEL ESP 3 At. Intec-Zoiti 06/09/2020 MADRID

00:23.17 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

00:23.24 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 18/01/2020 ZARAGOZA

00:23.33 AR 3448 VIGON BESCOS, NICOLAS ESP 3 At. Intec-Zoiti 26/09/2020 HUESCA

00:23.63 AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

00:23.69 AR 3869 ALCALA TERZIC, ANDRES ESP 4 Valencia Club Atletismo 06/02/2021 ZARAGOZA

00:23.84 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 16/01/2021 ZARAGOZA

00:24.06 AR 3965 CAMPO BUISAN, DANIEL ESP 4 At. Intec-Zoiti 26/09/2020 HUESCA

00:24.24 AR 3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 At. Intec-Zoiti 06/02/2021 ZARAGOZA

00:24.24 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon 06/03/2021 ZARAGOZA

00:24.31 AR 3698 SALGADO ROMERO, ALEJANDRO ESP 4 At. Intec-Zoiti 05/09/2020 MONZÓN

00:24.93 AR 4065 FORRADELLAS CONTE, RAÚL ESP 1 Hinaco Monzon 23/01/2021 MONZÓN

00:25.20 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL ESP 5 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

00:25.21 AR 3819 PEMAN MARTINEZ, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

00:25.66 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon 09/02/2020 ZARAGOZA

00:27.64 AR 4093 FRAILE PERPINYÁ, LLUC ESP 5 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

00:28.74 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71 03/10/2020 MONZÓN

AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera

AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 4238 LACOMA LOPEZ, JOSE MARIA ESP 65 Atletismo Barbastro

AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 2 Hinaco Monzon

200m MASC. AL_ABM

Licencia

100m MASC. AL_ABM

Licencia



Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

00:51.19 AR 3698 SALGADO ROMERO, ALEJANDRO ESP 4 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

00:51.29 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 MADRID

00:51.90 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

00:52.45 AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

00:52.80 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo 26/09/2020 HUESCA

00:54.20 AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera 24/01/2021 ZARAGOZA

00:54.81 AR 3965 CAMPO BUISAN, DANIEL ESP 4 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

00:54.82 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

00:55.38 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

00:56.65 AR 4206 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 18/04/2021 ZARAGOZA

00:57.26 AR 2791 RAUFAST BALLESPIN, DAVID ESP 3 At. Intec-Zoiti 18/04/2021 ZARAGOZA

00:57.53 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

00:57.66 AR 4232 GRACIA MARCUELLO, JAVIER ESP 95 Atletismo Zuera 17/10/2020 ZARAGOZA

00:58.47 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera 11/10/2020 SAN FERNANDO

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

02:41.24 AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 17/10/2020 ZARAGOZA

02:41.88 AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 5 Alcampo Scorpio 71 17/10/2020 ZARAGOZA

02:52.15 AR 3523 GONZALEZ GIL, SERGIO ESP 0 At. Intec-Zoiti 17/10/2020 ZARAGOZA

02:54.54 AR 4087 ALAMAÑAC NAVARRO, JAVIER ESP 7 Montaña Sabiñanigo 17/04/2021 ZARAGOZA

02:56.57 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 31/12/2020 ZARAGOZA

02:56.94 AR 5213 MAJAN ALLOZA, IBAI ESP 6 Alcampo Scorpio 71 31/12/2020 ZARAGOZA

03:05.51 AR 4267 SEGURA SANTOLARIA, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 17/04/2021 ZARAGOZA

AR 5070 ARGIBAY FERRER, PABLO ESP 2 Zenit Twinner

AR 5223 CIVERA PEREZ, MIGUEL ESP 7 Atletica Turolense

AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera

AR 4259 IRANZO ARIZA, IKER ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 3942 LANDA ESTEBAN, GERMÁN ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 4206 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 4339 MARTINEZ SANCHO, MARIO ESP 6 Atletico Ejea

AR 702 NAVARRO AGUDO, VICTOR MANUEL ESP 71 Atletismo Calatayud

AR 4399 PEÑA MORALES, XABIER ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 2931 PERALTA ALVAREZ, EDUARD ESP 99 At. Intec-Zoiti

AR 3449 VIÑUALES BARRANCO, MIGUEL ESP 99 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

14.70 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 21/07/2020 AMPOSTA

14.85 AR 3444 GALLART SATUE, DANIEL ESP 3 At. Intec-Zoiti 31/10/2020 CARTAGENA

16.39 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

1.000m MASC. AL_ABM

Licencia

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

Licencia

400m MASC. AL_ABM

Licencia



Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

15.23 AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN ESP 4 Hinaco Monzon 21/07/2020 AMPOSTA

16.57 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

19.15 AR 4093 FRAILE PERPINYÁ, LLUC ESP 5 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO ESP 5 Hinaco Monzon

AR 3935 CLEMENTE LANAU, NICOLAS ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 485 HERRERA VELA, MANUEL ESP 67 At. Intec-Zoiti

AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

AR 2491 GARCIA CARBAJO, MANUEL ESP 43 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

6,64 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon 13/03/2021 BARCELONA

6,38 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro 17/10/2020 ZARAGOZA

6,20 AR 5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Atletismo Zuera 31/12/2020 ZARAGOZA

6,20 AR 2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 73 Atletismo Zuera 27/02/2021 ZARAGOZA

6,14 AR 4060 CAPDEVILA GAUDENS, MIGUEL ESP 5 Hinaco Monzon 17/10/2020 ZARAGOZA

AR 1443 BERMEJO MOIX, ALEJANDRO ESP 93 At. Intec-Zoiti

6,12 AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

5,57 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo 19/09/2020 ZARAGOZA

5,56 AR 4095 LÓPEZ PÉREZ, SERGIO ESP 5 At. Intec-Zoiti 13/02/2021 ZARAGOZA

5,50 AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 2 Hinaco Monzon 26/01/2020 ZARAGOZA

3,47 AR 2491 GARCIA CARBAJO, MANUEL ESP 43 At. Intec-Zoiti 10/10/2020 SAN FERNANDO

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

14,00 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo 14/03/2021 BARCELONA

12,79 AR 4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN ROU 2 Alcampo Scorpio 71 18/04/2021 ZARAGOZA

12,74 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon 25/04/2021 MONZÓN

12,53 AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO ESP 5 Hinaco Monzon 16/01/2021 ZARAGOZA

12,25 AR 4060 CAPDEVILA GAUDENS, MIGUEL ESP 5 Hinaco Monzon 20/02/2021 ZARAGOZA

AR 485 HERRERA VELA, MANUEL ESP 67 At. Intec-Zoiti

11,73 AR 5235 SANTOLARIA SANTAMARIA, ALBERTO ESP 6 At. Intec-Zoiti 29/02/2020 ZARAGOZA

AR 5231 ROMAN PLATA, JAIRO ESP 6 Hinaco Monzon

Triple Salto MASC. AL_ABM

Licencia

300m vallas (0,686) MASC. VET 70-79 AL_VM

Licencia

Longitud MASC. AL_ABM

Licencia

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

Licencia

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Licencia



Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

12.31 AR 3696 SANCHEZ PIAZUELO, LUCIA ESP 4 At. Intec-Zoiti 31/10/2020 CASTELLÓN

12.54 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Atletico Ejea 10/04/2021 HUESCA

12.56 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 03/10/2020 MONZÓN

12.63 AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti 03/10/2020 MONZÓN

12.68 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA ESP 4 Atletico Ejea 10/04/2021 HUESCA

13.06 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

13.13 AR 3982 QUEVEDO BALLARIN, MONICA ESP 4 At. Intec-Zoiti 03/10/2020 MONZÓN

13.28 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo 19/09/2020 ZARAGOZA

13.40 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

13.77 AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon 17/04/2021 MONZÓN

13.81 AR 2255 LAHUERTA ARIZA, ANGELA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

14.04 AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA ESP 6 Atletico Ejea 10/04/2021 HUESCA

AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 4317 BARSAN VASILACHE, MARIA TEODORA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 4121 FUMANAL CEBOLLERO, PAULA ESP 96 Hinaco Monzon

AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3237 REYES LIGORRED, CARMEN ESP 2 Zaragoza atletismo

AR 4277 SALVADOR CARCEILLER, LAYA ESP 6 Atletico Ejea

AR 2422 SANAGUSTIN TELLO, LUCIA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 4028 SANCHO PEREZ, INES ESP 6 Atletico Ejea

AR 5238 SANROMAN OLIVARI, BEATRIZ ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 4406 VILLABONA NEGRETE, ALEJANDRA ESP 6 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

00:25.46 AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti 18/10/2020 TARRAGONA

00:25.47 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Atletico Ejea 10/04/2021 HUESCA

00:25.55 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA ESP 4 Atletico Ejea 10/04/2021 HUESCA

00:25.80 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

00:25.94 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

00:26.13 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

00:26.76 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

00:27.10 AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA ESP 4 Zaragoza atletismo 06/03/2021 ZARAGOZA

00:27.66 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

00:28.93 AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA ESP 5 Hinaco Monzon 23/01/2021 MONZÓN

00:29.03 AR 2255 LAHUERTA ARIZA, ANGELA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

00:29.59 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA ESP 5 Hinaco Monzon 16/01/2021 ZARAGOZA

00:30.12 AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA

00:30.64 AR 3237 REYES LIGORRED, CARMEN ESP 2 Zaragoza atletismo 06/03/2021 ZARAGOZA

AR 4121 FUMANAL CEBOLLERO, PAULA ESP 96 Hinaco Monzon

AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3992 JORDAN TORNIL, PILAR ESP 97 Hinaco Monzon

AR 5255 URUEN TORRALBA, LUCIA ESP 5 At. Intec-Zoiti

200m FEM. AL _ABF

Licencia

100m FEM. AL_ABF

Licencia



Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

00:57.87 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

00:58.29 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 08/02/2020 ZARAGOZA

00:58.33 AR 4203 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 18/04/2021 ZARAGOZA

01:00.99 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 At. Intec-Zoiti 18/04/2021 ZARAGOZA

01:02.09 AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA ESP 5 Hinaco Monzon 30/01/2021 ZARAGOZA

01:06.47 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 04/01/2020 ZARAGOZA

AR 5150 ARTERO ABAD, VEGA ESP 4 Tragamillas Alcañiz

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

04:43.59 AR 2493 LINARES MARTINEZ, ISABEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 27/09/2020 SEVILLA

04:53.82 AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

04:57.45 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

05:01.53 AR 5150 ARTERO ABAD, VEGA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 10/04/2021 HUESCA

05:03.29 AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 At. Intec-Zoiti 02/09/2020 MONZÓN

05:05.02 AR 3116 PONZ CASES, ELVIRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

AR 2441 FRANCO GARCIA, CRISTINA ESP 98 Zenit Twinner

AR 1467 LAFONTANA CUBAS, IZARBE ESP 94 At. Intec-Zoiti

AR 2 MARCO MARTINEZ, MARÍA PILAR ESP 76 Atletismo Zuera

AR 1646 NAVARRO GARCIA, LAURA ESP 95 Atletismo Zuera

AR 5062 POUDEREUX RIOS, SOFIA ESP 0 At. Intec-Zoiti

AR 3568 TAMARGO SIERRA, SUSANA ESP 81 Running-Zaragoza

AR 5076 ZUBILLAGA GARCÍA, NAIARA ESP 5 Zenit Twinner

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

16.99 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA ESP 5 Hinaco Monzon 24/10/2020 GRANOLLERS

17.47 AR 2419 TORRES EXPOSITO, MALENA ESP 5 Zaragoza atletismo 03/10/2020 MONZÓN

AR 3957 CABRERO LABUENA, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

17.62 AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA ESP 7 Hinaco Monzon 27/03/2021 MONZÓN

17.82 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo 03/10/2020 MONZÓN

18.16 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo 02/09/2020 MONZÓN

AR 5238 SANROMAN OLIVARI, BEATRIZ ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 4406 VILLABONA NEGRETE, ALEJANDRA ESP 6 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

15.57 AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti 06/09/2020 CÁCERES

15.93 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon 25/04/2021 CORNELLÀ DE LLOBREGAT

17.10 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 26/09/2020 SEVILLA

AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71

AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

3 AR 3697 LANASPA CABEZAS, ELSA ESP 4 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

2,15 AR 4130 GONZALEZ MONTANER, SILVIA ESP 7 Atletismo Barbastro 27/03/2021 MONZÓN

AR 3370 CABRERO LOPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti

Pértiga FEM. AL_ABF

Licencia

Longitud FEM. AL_ABF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

Licencia

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Licencia

1.500m FEM. AL _ABF

Licencia

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

Licencia

400m FEM. AL _ABF

Licencia



Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

5,36 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 27/02/2021 ZARAGOZA

5,32 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

5,12 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

5,05 AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti 13/02/2021 ZARAGOZA

4,92 AR 5256 VIÑUALES BARRANCO, VIOLETA ESP 5 At. Intec-Zoiti 30/01/2021 ZARAGOZA

AR 5240 PEGO MENDO, RUTH ESP 6 At. Intec-Zoiti

5,09 AR 5254 LAFARGA LLORO, JULIA ESP 5 At. Intec-Zoiti 07/02/2021 ZARAGOZA

4,82 AR 2422 SANAGUSTIN TELLO, LUCIA ESP 6 Zaragoza atletismo 06/03/2021 ZARAGOZA

4,66 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

4,57 AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA ESP 7 Hinaco Monzon 13/02/2021 ZARAGOZA

4,56 AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA ESP 5 Hinaco Monzon 22/02/2020 ZARAGOZA

4,54 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA

3,83 AR 4317 BARSAN VASILACHE, MARIA TEODORA ESP 7 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

AR 2263 AMAL BUENO, SOFIA ESP 97 Hinaco Monzon

AR 3992 JORDAN TORNIL, PILAR ESP 97 Hinaco Monzon

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

11,76 NA 15575 MALLOR FRANCO, CRISTINA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 07/02/2021 PAMPLONA

11,14 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 20/02/2021 ZARAGOZA

10,87 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

10,77 AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti 06/02/2021 ZARAGOZA

10,56 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

10,40 AR 5254 LAFARGA LLORO, JULIA ESP 5 At. Intec-Zoiti 29/02/2020 ZARAGOZA

10,47 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo 13/03/2021 ZARAGOZA

10,03 AR 2484 LAZARO RODRIGO, ANDREA ESP 5 Zaragoza atletismo 29/02/2020 ZARAGOZA

AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

AR 3679 SOLANILLA PENELLA, NORA ESP 5 Hinaco Monzon

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

AR 5239 MARIN ESTER, ALBA ESP 6 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

9,56 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 17/04/2021 ZARAGOZA

9,40 AR 3983 OLMOS GARCÉS, CARLOTA ESP 4 At. Intec-Zoiti 31/10/2020 CASTELLÓN

9,21 AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Licencia

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Licencia

Triple Salto FEM. AL_ABF

Licencia

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Licencia

Licencia



Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

AR 4028 SANCHO PEREZ, INES ESP 6 Atletico Ejea

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

49,03 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Valencia Club Atletismo 20/02/2021 CASTELLÓN

32,86 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

31,45 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71 15/02/2020 MONZÓN

25,59 AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 A.D. Sprint 08/02/2020 MADRID

25,40 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 26/09/2020 HUESCA

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

42,32 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71 15/02/2020 MONZÓN

37,88 AR 3143 FONCILLAS ROMERO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

36,75 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

54,23 AR 3673 SANZ GUILLEN, ELENA ESP 4 Lleida UA 16/02/2021 LLEIDA

47,39 AR 3680 ALMUNIA PUERTOLAS, CELIA ESP 4 Hinaco Monzon 18/10/2020 TARRAGONA

38,25 AR 2415 CASTEJON SANZ, IZARBE ESP 4 Zaragoza atletismo 10/04/2021 HUESCA

32,68 AR 3968 GUZMAN ANGULO, MAIALEN ESP 4 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

30,62 AR 3679 SOLANILLA PENELLA, NORA ESP 5 Hinaco Monzon 30/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

25,42 AR 3936 COSCOJUELA VILCHEZ, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro 17/04/2021 ZARAGOZA

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

33,12 AR 4001 SEBASTIAN CAMPO, ANGELA ESP 6 Zaragoza atletismo 26/09/2020 HUESCA

AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

32,90 AR 3160 SARTO GASCON, CARLA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

30,12 AR 3156 AMAL BUENO, SARA ESP 2 Hinaco Monzon 06/02/2021 MONZÓN

29,20 AR 3540 MARCO FANTOVA, VALERIA ESP 3 Zaragoza atletismo 17/04/2021 ZARAGOZA

AR 237 CEBOLLADA MARCO, ISABEL ESP 85 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Nac. Año Club Participación Fecha Lugar

15:27.9 AR 3685 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 01/03/2020 PRAT DE LLOBREGAT

16:10.18 AR 4256 LATORRE BALLARIN, SARA ESP 7 At. Intec-Zoiti 19/03/2021 HUESCA

16:32.71 AR 2496 CORTES HUALDE, LAURA ESP 98 At. Intec-Zoiti 10/04/2021 HUESCA

16:34.67 AR 4262 RILLO CASTAN, SHEILA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

16:38.63 AR 1932 LON ROCA, NURIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

19:11.01 AR 4030 BERDIEL ESCUIN, CARLA ESP 6 Zaragoza atletismo 10/04/2021 HUESCA

19:24.05 AR 4265 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

19:32.62 AR 4029 GUANTES PEREÑA, IZARO ESP 6 Zaragoza atletismo 10/04/2021 HUESCA

20:15.32 AR 4402 LAGUARTA ABAD, CANDELA ESP 6 At. Intec-Zoiti 19/03/2021 HUESCA

AR 2467 BORRAS CONSEJO, MARIA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 4407 CASAUS BENTUE, IRENE ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4403 MARIN , CATIA ESP 7 At. Intec-Zoiti

17:17.43 AR 4096 SORIA RODRÍGUEZ, CARLOTA ESP 6 At. Intec-Zoiti 19/03/2021 HUESCA
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Licencia
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Licencia
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Licencia
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